国家药监局：不建议
儿童使用防晒喷雾

国家药监局网站发布提
示，提醒消费者安全使用防晒
“喷雾”化妆品。提示称，不建议
儿童使用防晒“喷雾”化妆品，
尤其是小年龄儿童、过敏体质
儿童。由于儿童各方面发育尚
未完全，呼吸控制能力较弱，再
加上儿童心智尚未健全，在使
用防晒“喷雾”化妆品过程中更
易出现不慎入鼻、入口、入眼等
现象，引发健康风险；如必须使
用时，家长可以将该产品喷于
手掌后，再涂抹于儿童皮肤表
面。 （大众网）

日前《滨州市 HH-02A
地块控制性详细规划》等 4
项控制性详细规划经市政府
“滨政字〔2024〕10号”文件批
复同意，现将相关情况予以
公布。
《滨州市 HH-02A 地块

控制性详细规划》规划范围
为北至黄河五路、南至黄河
四路、西至渤海十八路、东至

渤海十七 -1路，规划总用地
面积约 11.32公顷。目标定位
为滨州市重要的商务、办公
组团。
《滨州市 ZWY-01 地块

控制性详细规划》规划范围
为北至肖堂河南岸、南至黄
河大道、西至渤海十八路、东
至黄河大道，规划总用地面
积约 27.73公顷。目标定位为

植物园配套儿童友好设施服
务区。

《滨州市 GY-02HF 地
块控制性详细规划》规划范
围为北至黄河三路、南至黄
河大道、西至东海一路、东至
滨港铁路，规划总用地面积
约 72.31公顷。目标定位为滨
城区东南部产业组团。
《滨城区 THH01-01 地

块（永莘路以南、创业路以
东）控制性详细规划》规划范
围为北至永莘路、南至城镇
开发边界、西至创业路、东至
沙堡路，规划总用地面积约
25.14公顷。目标定位为打造
三河湖镇东部片区以物流仓
储功能为主的产业组团。

（掌握滨州）

备注：特价后肘限早市，

散鸡蛋限前 100名 每人限量 1.5千克

品 名

袋装金针菇

特价后肘

蓝莓（中）

不知火丑橘

咸鸭蛋

散鸡蛋

山楂大片

干冰龙虾尾

散长粒香米

龙仕翔乐途水杯

生长兴男式T恤

清清美方形餐盒

飞雪捷男式

速干裤

花花公子

春款 6.8折

促销价格

1.58元 /袋

7.99元 /500g

9.9元 /盒

3.99元 /500g

6.99元 /500g

2.99元 /500g

5.99元 /500g

19.9元 /500g

2.88元 /500g

2.8元 /个

100元 / 3件

5元 /组

100元 /2件

（特价品除外）

品 名

10KG发达金颗粒面粉

100g*8蒙牛原味圆周杯酸奶

500ML*12瓶青岛烟台麦香啤酒

3kg蓝月亮薰衣草亮白增艳洗衣液

700ml海飞丝洗发水

600ml枪手无味杀蚊气雾剂

丽邦 80片婴儿湿巾

维达纸面巾 90抽 8包送 2包

全福元一次性纸杯

缔朗轩双面羊绒负离子枕芯

纤纤织女水洗棉四件套

服装全场7.9折（个别品牌及特价品除外）

促销价格

39.9元 /袋

7.9元 /板

19.9元 /箱

65元 /2桶

49.9元 /瓶

19.9元 /瓶

10元 /3包

30元 /2提

9.9元 /包

19.9元 /个

169元 /套

四

华丰三鲜伊面量贩装原味 430g

鸿兴源烧烤料（量贩装）300g

巧媳妇黄豆酱 425g

银座优选中裕清水 /龙须挂面 1kg

白象香菜面五连包 115g*5

景田饮用纯净水 360ml*24

超能天然皂粉 1.6kg

奥妙超效清新柠檬洗衣皂 206g*2

金纺衣物护理剂怡神薰衣草 2.3L

一土小苏打果蔬洗洁精 1kg

立白卫仕天然除菌洗衣液 2kg

雕牌阳光馨香洗衣凝珠 200g

超能 supnice运动衣物洗衣凝珠 320g

奥妙桉树艾草除菌除螨 /

奥妙深层洁净洗衣液 4.08kg

得益满 30减 6元

黄河店周四特惠

6.9元 /包

13.9元 /瓶

3.9元 /瓶

7.9元 /把

24.9元 /包

19.92元 /箱

49.9元 /3袋

7.9元 /组

29.9元 /桶

8.9元 /瓶

39.9元 /桶

15.2元 /盒

25.4元 /瓶

44.9元 /桶

品 名

蒜苔

青萝卜

鲜蒜

西葫芦

无核沃柑

后肘肉

五花肉

促销价格

2.49元 /500g

0.49元 /500g

3.49元 /500g

0.89元 /500g

3.99元 /500g

9.9元 /500g

12.9元 /500g

促销价格

2.59元 /500g

6.99元 /500g

5.99元 /500g

29.9元 /500g

3.99元 /500g

23.8元 /500g

2.99元 /500g

品 名

阿克苏苹果

腿骨

琵琶腿

牛肉

花蛤

海白虾

长粒香

周四特惠

品 名 促销价格

鸡蛋 3.99元 /500g

咸鸭蛋 7.5元 /500g

松花蛋 7.5元 /500g

金沙河玉米面 1.99元 /500g

内蒙赤峰山坡地金苗小米（新小米） 4.99元 /500g

25千克中裕高级精制小麦 99.9元 /袋

5千克金喜燕原味麦香粉 19.9元 /袋

2.38+2.38千克

超能植沐悦色洗衣液 59.9元 /组

25千克有理强筋 20雪花粉 96元 /袋

品 名 促销价格

2千克拾卷卫生纸 19.9元 /提

2.5千克筋冠挂面 10.9元 /包

2.2L紫林厚道醋 9.9元 /桶

800克玉兔黄豆酱 7.9元 /瓶

中裕750g清水挂面、

龙须面 3.9元／把

注：四楼滨百电器天猫体验店将于
4月 20号开业。没有什么比开业更
优惠，凡开业期间到店顾客领取精
美礼品一份，更有多款特价机等您
抢购！

责编：李永亮 邮箱：sdlbwb@163.com
2024.4.18 星期四 11滨州新闻 /资讯

4月 19日—4月 28日期间，黄河四路佳乐家超市推出重
磅优惠。方便食品、罐头酱菜、糖果、饼干糕点、休闲小食品类，
购物满 30元立减 10元，购物满 60元立减 20元。

神舟十八号
计划近日择机实施发射

神舟十八号载人飞船计划
近日择机实施发射，船箭组合
体已转运至发射区。

据中国载人航天工程办公
室介绍，4月 17日，神舟十八
号载人飞船与长征二号 F遥十
八运载火箭组合体已转运至发
射区。目前，发射场设施设备状
态良好，后续将按计划开展发
射前的各项功能检查、联合测
试等工作，计划近日择机实施
发射。 （新华社）

滨州 4项控制性规划公布

4月 15日，阳信县公安
局交通警察大队发布公告
称，为进一步提高道路交通
安全管理水平，规范道路交
通秩序，确保道路交通安全
畅通有序，预防和减少交通
事故发生，根据《中华人民共
和国道路交通安全法》等有
关法律法规，阳信县公安局
交通警察大队将启用 12 处
电子警察违法抓拍设备，对
不按信号灯规定通行、逆向
行驶、违反禁止标线、未靠路

口中心点左侧左转弯、违反
禁令标志、违反禁止掉头标
志、不按导向车道行驶、机动
车不在机动车道内行驶、故
意污损、遮挡号牌等违法行
为依法进行实时抓拍取证。

监控所在地点及抓拍方
向如下：

1、滨阳大道 S315交叉
口北向南方向

2、河东一路阳劳路路口
南向北方向

3、河东一路阳劳路路口

东向西方向
4、河东一路阳劳路路口

西向东方向
5、阳城九路东子线路口

北向南方向
6、S234与商麻路交叉口

（小桑）西向东方向
7、S239 省道 G233 路口

西向东方向
8、滨阳大道 S239省道

交叉口东向西方向
9、滨阳大道 S239省道

交叉口西向东方向

10、阳城七路河东三路
路口南向北方向

11、阳城八路河东四路
路口北向南方向

12、内环东路工业三路
路口北向南方向

交通技术监控设备将于
公告发布五日后启用，公安
交警部门将根据交通技术监
控记录资料，对违反道路交
通安全法律法规的机动车驾
驶人、所有人或管理人依法
予以处罚。 （掌握滨州）

阳信县将启用 12处电子警察违法抓拍设备

品 名

猪后肘

腿骨

促销价格

8.99元 /500g

5.99元/500g

品 名

佳宝益生菌150g

带土水果萝卜

黑美人西瓜

促销价格

1元/袋

0.39元/500g

1.99元 /500g